UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KT             Quảng Ngãi, ngày  08 tháng  10 năm 2019

V/v thông báo cước

vận chuyển pháo hoa

Tết Canh Tý - 2020

              Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

 Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1613/TB-VT ngày

25/9/2019 của Cục Vận tải thuộc Tổng cục Hậu cần về việc thông báo cước

vận chuyển pháo hoa Tết Canh Tý - 2020.

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Văn bản nêu trên của Cục Vận tải thuộc

Tổng cục Hậu cần để nghiên cứu, triển khai thực hiện theo chức năng chuyên

ngành./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP,

   NC, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha516.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-10-09T07:10:11+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-09T07:49:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-09T07:49:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-09T17:21:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!